
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,17 Março de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº697

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/3Pgs

    ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- Atos do Presidente.............................3 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 81 DE 16 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar, interinamente, o servidor CARLOS DE OLIVEI-
RA LIMONGI, matricula 1548,  para o Cargo em Comissão de Secre-
tário Municipal de Planejamento e Gestão, com validade a contar de
16/03/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 060/2014 - presencial

PROCESSO Nº: 6491/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: CAMILA APARECIDA MINARI – ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 478/2014

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:



ANO VI Nº 697
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
17 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
17 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 697
Terça - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 17 de Março de 2015.

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração Interino

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 064/2014- presencial
PROCESSO Nº: 4395/2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: DELFARMA CIRÚRGICA E DENTAL LTDA ME
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 493/2014
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

São José do Vale do Rio Preto, 17 de Março de 2015.

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração Interino

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 001/2015 - presencial
PROCESSO Nº: 008786/2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: EMPRESA DE ÔNIBUS ROSA LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº:001/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:



SÃO JOSÉ
17 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VI Nº 697
Terça - Feira

ANO VI Nº 697
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
17 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 17 de Março  de 2015.

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração Interino

Atos da Presidência da Câmara

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA - CONVITE N.º 001/2015

AComissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto torna público que,
por força da autorização contida no processo administrativo nº 727/14, realizará licitação para a contratação de forneci-
mento decombustívelpara as viaturas da Câmara Municipal, através da Carta-Convite nº. 001/2015, estando marcada a
reunião para recebimento de documentação e das propostas para o dia 27 de março de 2015, às 10 horas, na sede da
Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, na Rua Antônio Coelho Guerra, 55 – Centro – São José do Vale do
Rio Preto-RJ, onde poderão ser obtidas informações e retirada cópia do edital.

São José do Vale do Rio Preto, em 17 demarçode 2015.

Michele Cabral Tavares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA - CONVITE N.º 002/2014

AComissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto torna público que,
por força da autorização contida no processo administrativo nº 728/2014, realizará licitação para a contratação de
fornecimento de material de gêneros alimentícios e produtos de limpeza e higienepara Câmara Municipal, através da
Carta-Convite nº. 002/2014, estando marcada a reunião para recebimento de documentação e das propostas para o dia 30
de março de 2015, às 14 horas, na sede da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, na Rua Antônio Coelho
Guerra, 55 – Centro – São José do Vale do Rio Preto-RJ, onde poderão ser obtidas informações e retirada cópia do edital.

São José do Vale do Rio Preto, em 17 demarçode 2015.

Michele Cabral Tavares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-03-17T20:42:35+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




